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Protokół nr 43/2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 29 lutego 2024 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło w sali obrad
(pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

W posiedzeniu uczestniczyła Joanna Mazurkiewicz, radca prawny.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 15:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecni byli radni: Andrzej Kopeć i Dominik
Szustakiewicz. Do posiedzenia dołączył Dominik Szustakiewicz
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli w zakresie wybranych

aspektów działalności Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w latach
2019-2022, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień organizacyjno-prawnych
oraz oceny procesów inwestycyjnych i postępowań przetargowych pod kątem
legalności, gospodarności, rzetelności i celowości.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zakończenie obrad.
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Przewodnicząca komisji zapytała, czy są jakieś wnioski do porządku, jednakże
w związku z brakiem osób zgłaszających wnioski, przeszła do kolejnego punktu
porządku obrad.

Ad 3.
Stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli w zakresie wybranych
aspektów działalności Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w latach
2019-2022, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień organizacyjno-prawnych
oraz oceny procesów inwestycyjnych i postępowań przetargowych pod kątem
legalności, gospodarności, rzetelności i celowości.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż zespół kontrolny 26 lutego złożył
uzupełnienie do protokołu pokontrolnego (uzupełnienie pokontrolne zostało
udostępnione na stronie internetowej: www.kedzierzynkozle.esesja.pl) uwzględniając
cześć wyjaśnień, które zostały przedstawione na posiedzeniu 21 lutego br.

W związku z powyższym komisja złożyła wniosek w sprawie przedłużenia
upoważnienia do kontroli w zakresie wybranych aspektów działalności Miejskiego
Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w latach 2019-2022, ze szczególnym
uwzględnieniem zagadnień organizacyjno-prawnych oraz oceny procesów
inwestycyjnych i postępowań przetargowych pod kątem legalności, gospodarności,
rzetelności i celowości, do 30 kwietnia 2024 r.

Ad 5.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na 20 marca br. godz. 17:00.

Ad 6.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 15:20 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl

http://www.kedzierzynkozle.esesja.pl/

